
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области "Ирбитская 

школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы"
(ГБОУ СО «Ирбитская школа»)

ПРИКАЗ

01.09.2020 г.
г. Ирбит Свердловская обл.

№ 129-од

Об утверждения списка членов Школьной службы примирения
на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании положений Национальной 
стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы, утвержденной
распоряжением Правительства Российской Федерации
от 15.10. 2012 № 1916-р, рекомендаций Министерства образования и науки по
организации школьной службы примирения в образовательных организациях от 
18.12.2015 № 07-4317

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список членов Школьной службы примирения на 2020-2021 учебный год: 
Педагоги:
- Метелева Юлия Владимировна, учитель,
- Гайнулина Галина Ивановна, учитель,
- Стайна Елена Анатольевна, социальный педагог,
- Мельникова Светлана Владимировна, учитель.
Родители:
- Носкова Юлия Александровна,
- Митьковских Андрей Александрович.
Обучающиеся:
- Ленчиков Александр, 8 класс,
- Ширяев Александр, 9 класс,
- Боровикова Дарья, б класс.



2. Администрации школы в лице Шестаковой Е.А., зам.директора по УВР и куратору 
ШСП в лице Асмус Елизаветы Олеговны, педагога-психолога, довести до сотрудников 
школы основы и принципы работы школьной службы примирения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

Замдиректора по УВР
Педагог-психолог
Социальный педагог
Учитель
Учитель
Учитель
Представители
родителей ' ' / /  г  

■U— -A

LU1

TL

В.Н.Вилисова

Е. А. Шестакова 
Е.О.Асмус 

Е. А.Стайна 
Г.И.Еайнулина 

С.В.Мельникова 
Ю.В.Метелева 

Ю.А.Носкова 
А.А.Митьковских

В дело №  ___________ ча 2020г.
специалист по кадрам

H. В. Семенова 
2020г.


